



2021年12月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2021年5月10日

上場会社名 江崎グリコ株式会社 上場取引所 東
 コード番号 2206 URL <https://www.glico.com/jp/>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 江崎勝久
 問合せ先責任者 (役職名) 常務執行役員経営企画本部 (氏名) 高橋真一 TEL 06-6477-8404
 ファイナンス部長
 四半期報告書提出予定日 2021年5月11日 配当支払開始予定日 —
 四半期決算補足説明資料作成の有無：有
 四半期決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

1. 2021年12月期第1四半期の連結業績 (2021年1月1日～2021年3月31日)

(1) 連結経営成績 (累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年12月期第1四半期	74,293	△4.8	4,088	18.0	4,646	19.5	3,279	27.3
2020年12月期第1四半期	77,999	—	3,465	—	3,886	—	2,576	—

(注) 包括利益 2021年12月期第1四半期 10,141百万円 (—%) 2020年12月期第1四半期 △2,414百万円 (—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2021年12月期第1四半期	50.59	—
2020年12月期第1四半期	39.69	—

当社は、2019年12月期より決算期を3月31日から12月31日に変更いたしました。これに伴い2020年12月期第1四半期（2020年1月1日から2020年3月31日まで）と、比較対象となる2019年12月期第1四半期（2019年4月1日から2019年6月30日まで）の期間が異なるため、対前年同四半期増減率については記載しておりません。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2021年12月期第1四半期	337,431	230,463	68.2
2020年12月期	340,081	222,551	65.2

(参考) 自己資本 2021年12月期第1四半期 230,107百万円 2020年12月期 221,755百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2020年12月期	—	30.00	—	35.00	65.00
2021年12月期	—	—	—	—	—
2021年12月期 (予想)	—	35.00	—	35.00	70.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

3. 2021年12月期の連結業績予想 (2021年1月1日～2021年12月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	350,000	1.7	19,000	2.6	19,500	△0.7	12,000	1.4	185.12

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

※ 注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無
新規 ー社（社名）ー除外 ー社（社名）ー
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
② ①以外の会計方針の変更 : 無
③ 会計上の見積りの変更 : 無
④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2021年12月期 1 Q	68,468,569株	2020年12月期	68,468,569株
② 期末自己株式数	2021年12月期 1 Q	3,634,280株	2020年12月期	3,645,167株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2021年12月期 1 Q	64,829,687株	2020年12月期 1 Q	64,917,086株

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書	6
第1四半期連結累計期間	6
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(セグメント情報等)	8

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当第1四半期連結累計期間（2021年1月1日～2021年3月31日）におけるわが国経済は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止策を講じつつ、当初、経済活動のレベルを引き上げていくなかで改善の兆しが見えていましたが、新型コロナウイルス感染症の感染再拡大により、経済活動が再び制限される等引続き厳しい状況が続きました。

このような状況の中で、当社グループは、「おいしさと健康」の企業理念のもと、嗜好食品企業から日常必需食品企業へと変革するべく、①ロングセラーブランドの成長継続と立て直し、②健康付加価値ブランドの成長継続と習慣化、③社会課題の解決に向けた新たな市場の創造と拡大へ経営資源を集中するとともに、海外事業の成長加速に向けて取り組みました。

その結果、売上面では、食品原料部門、海外部門、健康カテゴリーを含むその他部門は前年同期を上回りましたが、菓子・食品部門、冷菓部門、乳業部門で前年同期を下回ったため、当第1四半期連結累計期間の売上高は74,293百万円となり、前年同期（77,999百万円）に比べ4.8%の減収となりました。

利益面では、食品原料部門、海外部門の売上原価率が低下した一方、菓子・食品部門、冷菓部門、乳業部門の売上原価率が上昇したことにより全体では1.0ポイント上昇したため、売上総利益は35,573百万円となり、前年同期（38,131百万円）に比べ2,557百万円の減益となりました。また、販売費及び一般管理費は、販売促進費率の低下や広告宣伝費の減少等に伴い31,485百万円となり、前年同期（34,665百万円）に比べ3,180百万円減少しました。その結果、営業利益は4,088百万円となり、前年同期（3,465百万円）に比べ622百万円の増益となりました。経常利益は、為替差損等の減少により、4,646百万円となり、前年同期（3,886百万円）に比べ759百万円の増益となりました。また、親会社株主に帰属する四半期純利益は3,279百万円となり、前年同期（2,576百万円）に比べ703百万円の増益となりました。

各セグメント別の経営成績は、以下のとおりであります。

・セグメント別の概況

（単位：百万円、%）

セグメント	売上高				営業利益			
	前第1四半期 連結累計期間	当第1四半期 連結累計期間	対前年同期 増減額	対前年同期 増減率(%)	前第1四半期 連結累計期間	当第1四半期 連結累計期間	対前年同期 増減額	対前年同期 増減率(%)
菓子・食品	23,628	19,864	△3,764	△15.9	1,673	1,288	△385	△23.0
冷菓	16,424	15,954	△470	△2.9	674	△13	△688	—
乳業	19,900	18,440	△1,459	△7.3	415	79	△335	△80.8
食品原料	2,215	2,283	67	3.1	131	215	83	63.8
海外	11,703	13,460	1,756	15.0	271	1,398	1,126	414.9
その他	4,126	4,290	163	4.0	△168	168	337	—
調整	—	—	—	—	467	952	484	103.6
合計	77,999	74,293	△3,705	△4.8	3,465	4,088	622	18.0

（注）調整の内容は、セグメント間取引消去・その他調整額及び各報告セグメントに配分していない全社費用等であり、全社費用等は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。

＜菓子・食品部門＞

売上面では、“クラッツ” “ピッテ”等は前年同期を上回りましたが、“ポッキー” “アーモンドピーク”等が前年同期を下回りました。その結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は19,864百万円となり、前年同期（23,628百万円）に比べ15.9%の減収となりました。

利益面では、減収及び売上原価率の上昇等により、営業利益は1,288百万円となり、前年同期（1,673百万円）に比べ385百万円の減益となりました。

<冷菓部門>

売上面では、“ジャイアントコーン”、卸売販売子会社の売上高等は前年同期を上回りましたが、“アイスの実”“セブンスターアイス”等が前年同期を下回りました。その結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は15,954百万円となり、前年同期(16,424百万円)に比べ2.9%の減収となりました。

利益面では、減収及び売上原価率の上昇等により、営業利益は△13百万円となり、前年同期(674百万円)に比べ688百万円の減益となりました。

<乳業部門>

売上面では、“アイクレオ”“朝食りんごヨーグルト”等が前年同期を下回りました。その結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は18,440百万円となり、前年同期(19,900百万円)に比べ7.3%の減収となりました。

利益面では、減収及び売上原価率の上昇等により、営業利益は79百万円となり、前年同期(415百万円)に比べ335百万円の減益となりました。

<食品原料部門>

売上面では、「澱粉」等は前年同期を下回りましたが、「ファインケミカル」“Aーグル”等が前年同期を上回りました。その結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は2,283百万円となり、前年同期(2,215百万円)に比べ3.1%の増収となりました。

利益面では、売上原価率の低下等により、営業利益は215百万円となり、前年同期(131百万円)に比べ83百万円の増益となりました。

<海外部門>

売上面では、地域別において、ASEAN等では前年同期を下回りましたが、中国、米国等では前年同期を上回りました。その結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は13,460百万円となり、前年同期(11,703百万円)に比べ15.0%の増収となりました。

利益面では、増収による売上総利益の増加に加え、販売促進費率の低下や広告宣伝費の減少等により、営業利益は1,398百万円となり、前年同期(271百万円)に比べ1,126百万円の増益となりました。

<その他部門>

売上面では、「オフィスグリコ」等が前年同期を下回りましたが、“アーモンド効果”“SUNAO”等が前年同期を上回りました。その結果、当第1四半期連結累計期間の売上高は4,290百万円となり、前年同期(4,126百万円)に比べ4.0%の増収となりました。

利益面では、売上原価率の低下に加え、販売促進費率の低下や広告宣伝費の減少等により、営業利益は168百万円となり、前年同期(△168百万円)に比べ337百万円の増益となりました。

(2) 財政状態に関する説明

資産

当第1四半期連結会計期間末の総資産は337,431百万円となり、前連結会計年度末に比べ2,650百万円減少しました。流動資産は168,344百万円となり、9,469百万円減少しました。主な要因は、現金及び預金、受取手形及び売掛金の減少等によるものです。固定資産は169,086百万円となり、6,819百万円増加しました。主な要因は、投資有価証券の増加等によるものです。

負債

当第1四半期連結会計期間末の負債合計は106,968百万円となり、前連結会計年度末に比べ10,561百万円減少しました。主な要因は、支払手形及び買掛金、未払費用、未払法人税等の減少等によるものです。

純資産

当第1四半期連結会計期間末の純資産合計は230,463百万円となり、前連結会計年度末に比べ7,911百万円増加しました。主な要因は、その他有価証券評価差額金、為替換算調整勘定の増加等によるものです。

なお、自己資本比率は68.2%（前連結会計年度末比3.0ポイント上昇）となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

連結業績予想につきましては、2021年2月12日の「2020年12月期 決算短信」で公表いたしました通期の連結業績予想数値に変更はありません。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (2020年12月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2021年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	97,904	94,998
受取手形及び売掛金	43,520	35,717
有価証券	731	201
商品及び製品	13,593	16,140
仕掛品	1,004	933
原材料及び貯蔵品	14,265	14,912
その他	6,875	5,542
貸倒引当金	△81	△102
流動資産合計	177,813	168,344
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	40,428	40,619
機械装置及び運搬具(純額)	32,613	34,037
工具、器具及び備品(純額)	3,414	3,697
土地	15,659	15,664
リース資産(純額)	790	736
建設仮勘定	4,678	3,040
有形固定資産合計	97,584	97,794
無形固定資産		
ソフトウェア	5,425	5,048
ソフトウェア仮勘定	4,627	6,483
のれん	411	430
その他	250	240
無形固定資産合計	10,715	12,203
投資その他の資産		
投資有価証券	35,392	40,230
退職給付に係る資産	3,175	3,259
投資不動産(純額)	12,184	12,254
その他	3,253	3,382
貸倒引当金	△37	△38
投資その他の資産合計	53,967	59,088
固定資産合計	162,267	169,086
資産合計	340,081	337,431

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (2020年12月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2021年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	32,552	28,371
短期借入金	232	232
未払費用	24,767	23,077
未払法人税等	5,185	1,584
販売促進引当金	3,730	3,296
役員賞与引当金	82	82
株式給付引当金	29	—
その他	9,009	6,213
流動負債合計	75,590	62,858
固定負債		
転換社債型新株予約権付社債	30,066	30,060
長期借入金	345	290
退職給付に係る負債	1,228	1,283
繰延税金負債	5,128	7,398
その他	5,171	5,076
固定負債合計	41,939	44,109
負債合計	117,530	106,968
純資産の部		
株主資本		
資本金	7,773	7,773
資本剰余金	9,479	9,945
利益剰余金	205,821	206,828
自己株式	△9,392	△9,336
株主資本合計	213,682	215,210
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,236	11,479
繰延ヘッジ損益	△179	311
為替換算調整勘定	△669	2,421
退職給付に係る調整累計額	686	683
その他の包括利益累計額合計	8,073	14,896
非支配株主持分	795	355
純資産合計	222,551	230,463
負債純資産合計	340,081	337,431

(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書
(第1四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2020年1月1日 至 2020年3月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2021年1月1日 至 2021年3月31日)
売上高	77,999	74,293
売上原価	39,868	38,720
売上総利益	38,131	35,573
販売費及び一般管理費		
運送費及び保管費	7,061	7,051
販売促進費	9,504	7,907
販売促進引当金繰入額	3,247	3,296
広告宣伝費	3,035	1,795
退職給付費用	221	163
その他	11,595	11,270
販売費及び一般管理費合計	34,665	31,485
営業利益	3,465	4,088
営業外収益		
受取利息	92	83
受取配当金	57	45
補助金収入	465	309
その他	542	513
営業外収益合計	1,157	951
営業外費用		
支払利息	4	6
為替差損	410	88
固定資産廃棄損	10	30
その他	310	268
営業外費用合計	736	393
経常利益	3,886	4,646
特別利益		
固定資産売却益	-	737
特別利益合計	-	737
特別損失		
投資有価証券売却損	-	40
特別損失合計	-	40
税金等調整前四半期純利益	3,886	5,342
法人税、住民税及び事業税	1,509	1,551
法人税等調整額	△214	495
法人税等合計	1,294	2,047
四半期純利益	2,591	3,295
(内訳)		
親会社株主に帰属する四半期純利益	2,576	3,279
非支配株主に帰属する四半期純利益	15	15
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△2,409	3,243
繰延ヘッジ損益	△8	490
為替換算調整勘定	△2,062	2,954
退職給付に係る調整額	17	△2
持分法適用会社に対する持分相当額	△542	159
その他の包括利益合計	△5,005	6,845
四半期包括利益	△2,414	10,141
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△1,815	10,103
非支配株主に係る四半期包括利益	△598	37

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

（セグメント情報等）

【セグメント情報】

I 前第1四半期連結累計期間（自2020年1月1日 至2020年3月31日）

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

（単位：百万円）

	報告セグメント						その他 (注) 1	合計	調整額 (注) 2	四半期連結損 益及び包括利 益計算書計上 額(注) 3
	菓子・ 食品	冷菓	乳業	食品原 料	海外	計				
売上高										
外部顧客への売上高	23,628	16,424	19,900	2,215	11,703	73,873	4,126	77,999	—	77,999
セグメント間の内部売 上高又は振替高	231	12	1	54	—	300	2,195	2,496	△2,496	—
計	23,859	16,437	19,902	2,270	11,703	74,173	6,321	80,495	△2,496	77,999
セグメント利益又は損失 (△)	1,673	674	415	131	271	3,166	△168	2,997	467	3,465

- (注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、健康部門、オフィスグリ
コ部門及びシステム保守開発事業部門を含んでおります。
2. セグメント利益又は損失の調整額467百万円には、セグメント間取引消去・その他調整額330百万円、
各報告セグメントに配分していない全社費用等137百万円が含まれております。全社費用等は、主に報
告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。
3. セグメント利益又は損失の合計額は、四半期連結損益及び包括利益計算書の営業利益と調整を行って
おります。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報
該当事項はありません。

II 当第1四半期連結累計期間（自2021年1月1日 至2021年3月31日）

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

（単位：百万円）

	報告セグメント						その他 (注) 1	合計	調整額 (注) 2	四半期連結損 益及び包括利 益計算書計上 額(注) 3
	菓子・ 食品	冷菓	乳業	食品原 料	海外	計				
売上高										
外部顧客への売上高	19,864	15,954	18,440	2,283	13,460	70,003	4,290	74,293	—	74,293
セグメント間の内部売 上高又は振替高	175	12	1	54	—	243	3,010	3,253	△3,253	—
計	20,039	15,966	18,442	2,338	13,460	70,247	7,300	77,547	△3,253	74,293
セグメント利益又は損失 (△)	1,288	△13	79	215	1,398	2,967	168	3,135	952	4,088

- (注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、健康部門、オフィスグリ
コ部門及びシステム保守開発事業部門を含んでおります。
2. セグメント利益又は損失の調整額952百万円には、セグメント間取引消去・その他調整額437百万円、
各報告セグメントに配分していない全社費用等515百万円が含まれております。全社費用等は、主に報
告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。
3. セグメント利益又は損失の合計額は、四半期連結損益及び包括利益計算書の営業利益と調整を行って
おります。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報
該当事項はありません。

決算短信補足説明資料

-21年12月期 1Q決算-

江崎グリコ株式会社
Ezaki Glico Co.,Ltd.

連結経営成績 (百万円未満、百万元未満、百万米ドル未満は切り捨て)

(1)売上高・利益の概況

単位：百万円

	20/12期 1Q (1月-3月) 実績	21/12期 1Q (1月-3月) 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
売上高	77,999	74,293	▲ 3,705	-4.8
営業利益	3,465	4,088	622	18.0
経常利益	3,886	4,646	759	19.5
当期純利益	2,576	3,279	703	27.3

(2)営業利益の状況

単位：百万円

	20/12期 1Q		21/12期 1Q	
	(1月-3月) 実績	売上比(%)	(1月-3月) 実績	売上比(%)
売上高	77,999	100.0	74,293	100.0
売上原価	39,868	51.1	38,720	52.1
売上総利益	38,131	48.9	35,573	47.9
運賃保管料	7,061	9.1	7,051	9.5
販売促進費	12,752	16.3	11,203	15.1
広告費	3,035	3.9	1,795	2.4
人件費・厚生費	7,132	9.1	6,825	9.2
経費・償却費	4,684	6.0	4,609	6.2
販売費及び一般管理費	34,665	44.4	31,485	42.4
営業利益	3,465	4.4	4,088	5.5

営業利益の増減要因	対20/12期 1Q (1月-3月)	
	内 国内	
①売上高増減による増減益	▲ 1,144	▲ 1,549
②販売品種構成の変化等による増減益	▲ 630	▲ 895
③原材料価格変動による増減益	157	126
④運賃保管料比率変動による増減益	▲ 325	▲ 276
⑤販売促進費比率・広告費増減による増減益	2,182	1,706
⑥一般管理費増減による増減益	382	384
合計	622	▲ 504

(3)セグメント別売上高の状況

*以下のカテゴリ別売上高の数値については、管理会計上の集計数値です。

単位：百万円

セグメント	カテゴリ	20/12期 1Q (1月-3月) 実績	21/12期 1Q (1月-3月) 実績	前年同期比	
				金額	増減率(%)
菓子・食品	チョコレート (ポッキー含む)	12,133	10,496	▲ 1,637	-13.5
	ビスケット (プリッツ含む)	5,885	5,083	▲ 801	-13.6
	加工食品	4,989	3,875	▲ 1,113	-22.3
	その他	620	408	▲ 211	-34.1
	計	23,628	19,864	▲ 3,764	-15.9
冷蔵		16,424	15,954	▲ 470	-2.9
乳業	発酵乳	4,893	4,291	▲ 601	-12.3
	牛乳・乳飲料	5,794	5,456	▲ 338	-5.8
	果汁・清涼飲料	5,001	4,905	▲ 96	-1.9
	洋生菓子	2,738	2,657	▲ 80	-2.9
	ベビー育児	1,472	1,129	▲ 342	-23.3
計	19,900	18,440	▲ 1,459	-7.3	
食品原料		2,215	2,283	67	3.1
海外		11,703	13,460	1,756	15.0
その他	うち健康	2,622	3,090	467	17.8
	計	4,126	4,290	163	4.0
合計		77,999	74,293	▲ 3,705	-4.8

(4)セグメント別営業利益の状況

単位：百万円

セグメント	20/12期 1Q (1月-3月) 実績	21/12期 1Q (1月-3月) 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
菓子・食品	1,673	1,288	▲ 385	-23.0
うち 菓子	1,425	1,244	▲ 181	-12.7
うち 食品	247	43	▲ 203	-82.4
冷菓	674	▲ 13	▲ 688	-
乳業	415	79	▲ 335	-80.8
食品原料	131	215	83	63.8
海外	271	1,398	1,126	414.9
その他	▲ 168	168	337	-
調整	467	952	484	103.6
合 計	3,465	4,088	622	18.0

(5)海外事業 - 地域別の売上高、営業利益

*以下の数値については、管理会計上の数値であり連結財務諸表数値とは異なります。

また、地域区分についても連結財務諸表とは異なります。

◆中国

単位：百万円

	20/12期 1Q (1月-3月) 実績	21/12期 1Q (1月-3月) 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
売上高	384	443	59	15.5
営業利益	13	41	27	213.8

◆ASEAN

単位：百万米ドル

	20/12期 1Q (1月-3月) 実績	21/12期 1Q (1月-3月) 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
売上高	30	28	▲ 1	-4.8
営業利益	▲ 3	▲ 1	1	-

※20年12月期1Qの実績は、21年12月期1Qの平均レートで置き換えています。

◆米国

単位：百万米ドル

	20/12期 1Q (1月-3月) 実績	21/12期 1Q (1月-3月) 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
売上高	17	24	6	36.5
営業利益	7	9	2	28.8

※米国については、Ezaki Glico USA Corporationの連結ベースの数字です。